第３号様式（第５条関係）
文化財施設観覧料減免申請書

　　年　　月　　日

　萩市長　　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　次のとおり文化財施設観覧料を減免されるよう萩市文化財施設の設置及び管理に関する条例施行規則第５条第２項の規定により申請します。

記

	文化財施設の名称

	観覧日時

	　　　　　年　　月　　日　　　　　　時　　分から
　　　　　年　　月　　日　　　　　　時　　分まで

	観覧者数

	減免の事由

	　□　小・中・高等学校が学校教育に資するため
　□　その他（　　　　　　　　　　　）

	備考

（注意）　団体申請者の住所・氏名は、主たる事務所の所在地・名称、又は代表者の住所・氏名を記入してください。